江苏第二师范学院教务处

苏师院教务处[2015]29号

关于江苏第二师范学院
2015年11月普通话水平测试报名的通知
各学院、有关部门：

2015年11月普通话测试工作即将进行。根据江苏省教育厅、江苏省语言文字工作委员会、江苏省语言文字应用学会相关通知要求，现将有关事项通知如下：

一、报名对象：本科二、三、四年级，专转本所有班级及我校教师。

二、报名时间：10月30日18：00至11月03日08∶00。

三、报名办法：学生自行登录我校教务网络管理系统完成网上报名，请各学院于11月04日（星期三）当天将报名费存（汇）至指定账户，然后携银行存（汇）款凭证和通过教务系统确认的本学院学生名册至教务科集中办理报名手续。
四、报名费：学生35元/人，本校教职工50元/人。
五、测试时间：11月初（以下发准考证为准）。
2015年10月30日